PAGE

Mẫu số: 01/TDSV (do HSSV lập)

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Sinh viên: ………………………………............

Ngày sinh: …...…/…...…/……….. Giới tính:    Nam              Nữ

Số CCCD: ........................................................ cấp ngày:............................................
Mã trường theo học (mã quy ước trong tuyển sinh ĐH, CĐ): LNH.
Tên trường: Đại học Lâm nghiệp.
Ngành học: …………………………………………………………...........................
Hệ đào tạo (đại học, cao đẳng, dạy nghề): Đại học.
Khoá: ………………….............…... Loại hình đào tạo: Chính qui.
Lớp: ………………………………..................... Mã sinh viên: ……………...............
Khoa/Viện:……………………………………………..............………………………
Ngày nhập học: …....../.....…../…..…. Thời gian ra trường (tháng/năm): .…. /…..…..
(thời gian học tại Trường: ..…….. tháng).
- Số tiền học phí hàng tháng: ................................đồng

(Bằng chữ: ………………………. ……………………………………………..……………)
	                Thuộc diện:
	- Không miễn giảm

	- Giảm học phí

	- Miễn học phí

	   Thuộc đối tượng:
	- Mồ côi

	- Không mồ côi

- Trong thời gian theo học tại Trường, anh (chị) ........................................... không bị xử phạt hành chính trở lên về các hành vi: cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.
- Số tài khoản của Nhà trường: ………………………………………………………..
Tại Ngân hàng: ……………………………………………………….………….../.
  Hà Nội, ngày.......tháng.......năm...........

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Trường Đại học Lâm nghiệp.

Tên em là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh ngày: . . . tháng . . . năm . . . . . . . . Nam/nữ: . . . . . .

Số CCCD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., cấp ngày . . . . tháng . . . năm . . . . .

Hiện là sinh viên lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Khoa/Viện . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Khóa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã SV: . . . . . . . . . . . . . . . . .
Em xin xác nhận đang là sinh viên của Trường Đại học Lâm nghiệp.

Lý do:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Em xin trân trọng cảm ơn./.

 Hà Nội, ngày . . . tháng . . . năm . . . . . .

	XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

	NGƯỜI VIẾT GIẤY

Ký, ghi rõ họ và tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi:  Trường Đại học Lâm nghiệp

Tên em là:……………………………....……Sinh ngày:………………………..........
Số CCCD: . . . . . . . . . . ………... . . . . . . . . ., cấp ngày . . . . tháng . . . năm . . . . . . . .
Hiện là sinh viên lớp: ........................................ Khoa/Viện: ........................................

Mã sinh viên: ..................................................... Điện thoại: .......................................
Em làm đơn này xin nghỉ học tạm thời (01 kỳ, 01 năm) . . . . . . . . kể từ ngày . . . . /. . . . / . . . . . . ..  đến ngày . . . . /. . . . / . . . . . . . .

Lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Các giấy tờ kèm theo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Em xin trân trọng cảm ơn./.

..……, ngày……..tháng……năm 20…
	Xác nhận của gia đình

(Bố hoặc mẹ; ký, ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

  (Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của chính quyền địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP
Kính gửi:  Trường Đại học Lâm nghiệp

Tên em là:……………………………....……Sinh ngày:………………………..........
Số CCCD: . . . . . . . . . . ………... . . . . . . . . ., cấp ngày . . . . tháng . . . năm . . . . . . . .
Hiện là sinh viên lớp: ........................................ Khoa/Viện: ........................................

Mã sinh viên: ..................................................... Điện thoại: .......................................

Theo Quyết định số           /QĐ-ĐHLN-CTCTSV ngày . . . ./ . . ./ . . . . . của Hiệu trưởng Trường ĐHLN, em được nghỉ học tạm thời. Nay em làm đơn này xin trở lại học tập.
Các giấy tờ kèm theo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Em xin trân trọng cảm ơn./.

..……, ngày……..tháng……năm 20…

	Người làm đơn

  (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ
Kính gửi: Trường Đại học Lâm nghiệp
Tên em là:……………………………....……Sinh ngày:………………………..........
Số CCCD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., cấp ngày . . . . tháng . . . năm . . . . . . . .
Hiện là sinh viên lớp: ........................................ Khoa/Viện: ........................................

Mã sinh viên: ..................................................... Điện thoại: .......................................

Lý do mượn hồ sơ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thời hạn trả hồ sơ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Em xin trân trọng cảm ơn./.

..……, ngày……..tháng……năm 20…
	Xác nhận của gia đình

(Bố hoặc mẹ; ký, ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

  (Ký, ghi rõ họ tên)

	           Hồ sơ đã mượn gồm:
	      Xác nhận của Phòng TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi:  Trường Đại học Lâm nghiệp

Tên em là:……………………………....……Sinh ngày:………………………..........
Số CCCD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., cấp ngày . . . . tháng . . . năm . . . . . . . .
Là sinh viên lớp: .............................................. Khoa/Viện: ........................................

Mã sinh viên: ..................................................... Điện thoại: .......................................

Em làm đơn này xin rút hồ sơ do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Các giấy tờ kèm theo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Em xin trân trọng cảm ơn./.

..……, ngày……..tháng……năm 20…
	Xác nhận của gia đình

(Bố hoặc mẹ; ký, ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

  (Ký, ghi rõ họ tên)

	         Hồ sơ đã nhận gồm:
	Xác nhận của Phòng TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC VÀ RÚT HỒ SƠ
Kính gửi: Trường Đại học Lâm nghiệp;

Tên em là:……………………………....……Sinh ngày:………………………..........
Số CCCD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., cấp ngày . . . . tháng . . . năm . . . . . . . .
Hiện là sinh viên lớp: ........................................ Khoa/Viện: ........................................

Mã sinh viên: ..................................................... Điện thoại: .......................................

Em làm đơn này xin thôi học do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Các giấy tờ kèm theo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Em xin trân trọng cảm ơn./.

..……, ngày……..tháng……năm 20…

	Xác nhận của
chính quyền địa phương
	Xác nhận của gia đình
	Người làm đơn

	Xác nhận của P.Đào tạo

(về kết quả đăng ký học chưa tính học phí)
	Xác nhận của cố vấn học tập
hoặc khoa/viện

	Xác nhận của Phòng TCKT

PAGE